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Vedrørende: SV: Afslag på ansøgning til udviklingspuljen 
 
Tak for din mail med afslag på vores ansøgning til Udviklingspuljen. 
Vi er forundrede over, at vi har fået et afslag, idet vi finder, at vores ansøgning klart falder ind under pkt. 
1 i kriterierne. Der er tale om ”Udviklende initiativer i et sundhedsfremmende, frivilligt, moderne og 
fremtidstænkende perspektiv, der sikrer gode tidssvarende muligheder for børn og unge. 
Rekvisitter, redskaber og materialer der fremmer aktiv deltagelse vil i nogen udstrækning kunne opnå 
støtte”. Det har vel også været tilfældet for de tre glade kajakroere på jeres forside – de har vel fået 
støtte til kajakkerne? Derfor er der vel ikke den store forskel på at få tilskud til en flydebro, 
hvorfra unge kan sejle med optimistjoller. Et helt nyt initiativ, som man kan kalde lokal udvikling og 
nytænkning for unges aktiviteter. 
Vi har ansøgt om halvdelen af broens indkøbspris – resten skaffer vi selv og via fonde. 
Jeg skal anmode om en begrundelse for, hvorfor udvalget mener, at vort projekt ikke falder ind under 
udviklingspuljen. 
Endvidere er det nævnt, at der er andre broer ved Rosenvold Strand. Det er korrekt, at vi har en 
badebro, der sættes ud til badesæsonen og tages ind i august/september. Badebroen er beliggende 
vest for Rosenvold Havn lige ud for campingpladsen og benyttes af badende. 
Den flydebro, som vi har ansøgt om, skal ligge på den modsatte side af havnen ud for jollelaugets 
opbevaringsplads, og den skal være af en robust konstruktion, således at den kan ligge på vandet det 
meste af året. Det er her optimistjollerne skal opbevares og sættes ud. 
Derfor bør der ikke – som i afslaget -”lægges vægt” på, at der er ”andre broer” ved Rosenvold Strand 
for broernes funktioner er vidt forskellige. 
Jeg skal opfordre til, at Fritidsudvalget får mulighed for at genbehandle sagen med de 
tilgåede/supplerende oplysninger. 
Håber på et positivt svar. 
 
Med venlig hilsen 
Ole Flemming Lyse 
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